ת"פ 20423-03-18 מדינת ישראל נ' צ'קול(עציר)

כבוד השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נעמי לוינוב

ועו"ד תמר איבלמן (פמ"י)
המאשימה

נגד
טגבו צ'קול ע"י ב"כ עו"ד גבריאל

טרונישוווילי
הנאשמים

גזר דין

רקע

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה של בעבירה הורשע הנאשם .1
(להלן: חוק העונשין או החוק), וזאת לאחר שהודה בעובדותיו של כתב-אישום שתוקּן במסגרת הסדר-טיעון בין הצדדים.

לפי עובדות כתב-האישום המתוקן, הנאשם וכן המתלונן שהנו יליד שנת 1957 (להלן: המתלונן) הכירו ביום
27.2.18 בנסיבות שאינן ידועות במדויק למאשימה, ושתו אלכוהול החל משעות הצהריים.

מאסר על-תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מיום השחרור ממאסר, לא לעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. מאסר על-תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מיום השחרור ממאסר, לא לעבור עבירת אלימות מסוג עוון (למעט
עבירת איומים).

המזכירות תשלח העתק גזר-הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, בנוכחות הצדדים.